
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2026 року                              Ананьїв                                                   № 12 
 

Про внесення змін до розпису бюджету та перерозподіл видатків 

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні, статті 23 Бюджетного кодексу України, рішення Ананьївської міської 

ради від 19.12.2025 року № 1810-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади на 2026 рік», враховуючи довідку департаменту 

фінансів Одеської обласної державної адміністрації про зміни до розпису 

бюджету від 13.01.2026 року № 4 , клопотання головних розпорядників коштів 

місцевого бюджету, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до дохідної частини бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади на 2026 рік: 

      - по КЕКД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» збільшується на 800640,0 грн 

 

2. Внести зміни до видаткової частини бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади: 

     2.1. По головному розпоряднику коштів - Відділ охорони здоров'я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради за рахунок субвенції збільшити 

поточні видатки споживання по КПКВ 3193 «Забезпечення діяльності фахівців 

із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України» на суму 800640,0 грн ( КЕКВ 2100 «Оплата праці з 

нарахуваннями»); 

     2.2. В межах загального обсягу видатків передбачених в бюджеті 

Ананьївської міської територіальної громади по КПКВ 8110 «Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» 

здійснити перерозподіл видатків: 

     2.2.1. По головному розпоряднику коштів - Ананьївська міська рада: 



      - по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха» збільшуються капітальні видатки на суму  

88620,0 грн ( КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» ( акумулятор 1 шт.)), збільшуються поточні  споживання на суму 

5000,0 грн ( КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) ); 

2.2.2По головному розпоряднику коштів - Відділ освіти, молоді та спорту 

Ананьївської міської ради: 

           - по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» збільшуються капітальні видатки на 

суму  354480,0 грн ( КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» ( акумулятор 4 шт.)), збільшуються поточні  споживання на суму 

35000,0 грн ( КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) ); 

     2.2.3. По головному розпоряднику коштів - Відділ охорони здоров'я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради: 

          - по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» збільшуються капітальні видатки на 

суму  177240,0 грн ( КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» ( акумулятор 2 шт)); 

      2.2.4. По головному розпоряднику коштів - Відділ культури і туризму 

Ананьївської міської ради: 

             - по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» збільшуються капітальні видатки на 

суму  354480,0 грн ( КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» ( акумулятор 4 шт)); 

2.2.5. По головному розпоряднику коштів -- Відділ надання 

адміністративних послуг Ананьївської міської ради: 

- по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха» збільшуються капітальні видатки на суму  

88620,0 грн ( КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» (акумулятор 1 шт)), збільшуються поточні споживання на суму 

25000,0 грн (КЕКВ2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»); 

     2.2.6 По головному розпоряднику коштів – Відділ з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської 

ради: 

     - по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха» збільшуються капітальні видатки на суму  

177240,0 грн ( КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування»-88620,0 грн (акумулятор 1 шт), КЕКВ «3210 Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям» - 88620,0 грн ( акумулятор 1 шт)), зменшуються 

поточні видатки споживання на суму  1305680,0 грн (КЕКВ2270 «Оплата 

комунальних послуг та енергоносіїв»). 

 

     3. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради забезпечити внесення 

відповідних зміни до розпису доходів та видатків бюджету Ананьївської 

міської територіальної громади на 2026 рік та врахувати їх при підготовці 



проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін і доповнень до 

рішення Ананьївської  міської ради 19.12.2025 року № 1810-VIII «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади на 2026 рік». 

 

     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління Ананьївської міської ради Андрія ПРОДАНА. 

 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                       Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


